rastreabilidade contábil. b) CRIAÇÃO DE CONTA CONTÁBIL SEGREGADA Delibera-se
pela criação da conta patrimonial: “Lucros Isentos de Tributação – Lei nº 15.270/2025”. c)
SEGREGAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DOS LUCROS Os lucros acumulados até
31/10/2025 no valor de R$ 80.622.015,41 (oitenta milhões seiscentos e vinte e dois mil e
quinze reais e quarenta e um centavos), deverão ser imediatamente segregados na conta
acima, bem como os demais resultados apurados até 31/12/2025, após conclusão das
demonstrações contábeis do exercício. d) DESTINAÇÃO DOS LUCROS ANTERIORES A
31/12/2025 Os acionistas deliberam que tais lucros poderão: